

خرید لوازم خانگی با رسیدساز جعلی

◆گروه حوادث //

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ از شناسایی و دستگیری یک کلاهبردار اینترنتی که با اپلیکیشن رسیدساز جعلی اقدام به کلاهبرداری از تعدادی از شهروندان کرده بود خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، سرهنگ داود معظمی گودرزی گفت: یکی از شهروندان به پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه و مدعی شد قصد فروش لوازم خانگی خود در سایتهای خرید و فروش کالاهای دست دوم را داشته که مورد کلاهبرداری قرار گرفته است.

این مقام انتظامی اظهار داشت: شاکی در ادامه گفت یکی از لوازم منزل خود را با قیمت ۱۰ میلیون تومان آگهی کردم و پس از دقایقی فردی خوش صحبت با بنده تماس گرفت و پس از توافق ابتدایی و اخذ آدرس به درب منزل ما مراجعه کرد و پس از توافق نهایی شماره کارت بانکی ام را گرفت و با اعلام مشخصات بنده و نشان دادن رسید پرداخت مبلغ مورد نظر در تلفن همراهش لوازم خانگی بنده را با خود برد و بعد از بررسی حساب بانکی متوجه کلاهبرداری شدم.

وی افزود: تعداد دیگری از شهروندان نیز در خصوص سرقت لوازم خانگی به این پلیس مراجعه کردند و با شرح شکایشان مشخص شد متهم همه این افراد مشترک است و تمام شکات این پرونده بدون اطمینان پیدا کردن از واریز وجه به حساب خود و صرفا با مشاهده مشخصات خود در صفحه نمایشگر تلفن همراه متهم و نرم افزار رسیدساز جعلی اقدام به



تحویل کالا به مجرم شده اند که در نهایت به کلاهبرداری ختم شده است.سرهنگ گودرزی بیان داشت: کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند و پس از تحقیقات گسترده و همه جانبه ردپای مجرم را در فضای مجازی شناسایی کردند و پس از تشریفات قضایی این شید را در حالی که مشغول کلاهبرداری از یکی دیگر از شهروندان

یکی از لوازم منزل خود را با قیمت ۱۰ میلیون تومان آگهی کردم و پس از دقایقی فردی خوش صحبت با بنده تماس گرفت و پس از توافق ابتدایی و اخذ آدرس به درب منزل ما مراجعه کرد و پس از توافق نهایی شماره کارت بانکی ام را گرفت و با اعلام مشخصات بنده و نشان دادن رسید پرداخت مبلغ مورد نظر در تلفن همراهش لوازم خانگی بنده را با خود برد و بعد از بررسی حساب بانکی متوجه کلاهبرداری شدم.

دستگیری ۲۸ قاچاقچی و توزیع کننده هرمرگان

با تلاش همه جانبه ماموران انتظامی استان در هفته گذشته ۲۸ قاچاقچی و خرده فروش مواد مخدر شناسایی و دستگیر و ۵۶۸ کیلو انواع مواد مخدر کشف و ضبط شد. به گزارش صبح ساحل سردار غلامرضا جعفری فرمانده انتظامی استان هرمزگان اظهار کرد: در اجرای طرح‌های پاکسازی و با هدف مبارزه جدی با سوداگران مرگ با پیگیری های شبانه روزی، اقدامات اطلاعاتی و اشرافیت کامل بر کلیه محورهای مواصلاتی، در هفته گذشته ۳۹ مرحله طرح پاکسازی نقاط آلوده در سطح استان اجرا شد.وی افزود: مأموران انتظامی استان در اجرای این طرح ها ضمن شناسایی و توقیف ۱۰ دستگاه خودرو سبک و سنگین حامل مواد مخدر جمعاً ۵۶۸ کیلو و ۴۴۶ گرم انواع مواد مخدر کشف و ضبط کردند.سردار غلامرضا جعفری تصریح کرد: با تلاش همه جانبه صورت گرفته و اجرای عملیات های جداگانه در مدت یاد شده ، ۱۵۰ قاچاقچی مواد مخدر، ۱۳ فروش و توزیع کننده مواد و ۱۶۷ معتاد متجاهر و بلامکان شناسایی و دستگیر شدند.

تشییع پیکر شهید مدافع امنیت در قشم



◆گروه حوادث //

پیکر بسیجی «مجتبی امیری دوماری» از مدافعان امنیت شهرستان قشم که ۳۰ شهریور در اثر حمله اشرا آشوبگر مسلح زخمی و شب گذشته آسمانی شده، در جزیره قشم تشییع شد.بسیجی شهید

مجتبی امیری دوماری

در شامگاه چهارشنبه ۳۰ شهریور ۱۴۰۱ هدف اصابت گلوله اشرا اغتشاشگر قرار گرفته بود که پس از ۱۰ روز بستری بودن در بیمارستان شهید محمدی بندرعباس به فیض شهادت نائل شد.این شهید مدافع امنیت از بسیجیان شهرستان قشم و متولد ۱۳۶۷ بود و دو فرزند از وی به یادگار مانده است.

نجات ۱۱۶ مصدوم حوادث ترافیکی در هفته نخست مهر

◆گروه حوادث //

معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با اشاره به اینکه نیروهای امدادی هلال احمر در جاده‌های کشور آماده خدمات رسانی به شهروندان هستند از نجات ۱۱۶ مصدوم حوادث و سوانح ترافیکی و جاده‌ای در هفته گذشته خبر داد.به گزارش جمعیت هلال احمر، مرتضی مرادی‌پور درباره حوادث و سوانح یک هفته گذشته در سطح کشور گفت: در یک هفته گذشته ۷۵۷ مأموریت در سطح کشور توسط نیروهای امدادی هلال احمر انجام شده است و در مجموع به چهار هزار و ۴۶ نفر متاثر از حوادث و سوانح مختلف، امدادرسانی شد.وی افزود: در این بازه زمانی ۵۹۸ نفر توسط نیروهای امدادی نجات داده شدند و ۴۴۰ مصدوم به وسیله ناوگان زمینی و هوایی جمعیت هلال احمر به مراکز درمانی و بیمارستانی برای درمان تخصصی منتقل شدند و ۱۴ هزار و ۱۷۸ نفر نیز به صورت سرپایی تحت مداوا قرار گرفتند.معاون عملیات سازمان امداد و نجات با اشاره به اینکه ۲۲ مورد عملیات رهاسازی در جاده‌های کشور توسط نیروهای امدادی انجام شده است، خاطرنشان کرد: ۱۱۶ مصدوم و گرفتارشد در سوانح ترافیکی و جاده‌ای نیز در عملیات‌های تخصصی و فنی رهاسازی نیروهای امدادی هلال احمر نجات داده شدند.

یک میلیون نخ سیگار قاچاق در توقیف پلیس بندرلنگه

◆گروه حوادث //

فرمانده انتظامی هرمزگان از کشف یک میلیون نخ سیگار قاچاق به ارزش ۱۳ میلیارد ریال در یک انبار خالی از سکنه در شهرستان بندرلنگه خبر داد.. به گزارش صبح ساحل سردار غلامرضا جعفری فرمانده انتظامی هرمزگان بیان داشت: مأموران پلیس آگاهی بندرلنگه در اجرای طرح مقابله با قاچاق و با بهره گیری از شیوه های پلیسی از دیو مقادیر زیادی سیگار قاچاق دریکی از روستاهای این شهرستان مطلع و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند.وی افزود: مأموران پس از هماهنگی قضائی با تشکیل اکیبی به محل اعزام و در بازرسی از یک انبار خالی از سکنه تعداد یک میلیون نخ سیگار قاچاق کشف و ضبط کردند.فرمانده انتظامی هرمزگان ارزش کالای دখانی مشکوفه را برابر نظر کارشناسان، ۱۳ میلیارد ریال عنوان کرد. سردار جعفری با اشاره به اینکه برخورد با سودجویان و مقابله با قاچاقچیان به صورت مستمر در دستور کار پلیس این استان قرار دارد، از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب را به پلیس اعلام کنند.

قاچاق حشیش در پوشش سفر خانوادگی

◆گروه حوادث //

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از کشف بیش از ۱۳۴ کیلو حشیش از یک دستگاه پراید در بزرگراه آزادگان خبر داد. به گزارش ایلنا، سرهنگ ضرغام آذین در تشریح جزئیات این خبر گفت: ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر پلیس پایتخت، هنگام کنترل خودروهای عبوری در بزرگراه آزادگان به یک دستگاه سواری پراید با چهار سرنشین مشکوک شده و دستور توقف آن را صادر کردند.وی با اشاره به بی‌توجهی راننده به ایست پلیس و افزایش سرعت خودرو برای فرار از دست ماموران ، گفت: در ادامه تعقیب و گریز میان پلیس و ماموران شکل گرفت که دقایقی بعد با عکس‌العمل ماموران خودرو متوقف شد.آذین با اشاره به بررسی داخل ماشین گفت: ماموران در بازرسی از آن ۱۳۴ کیلو و ۲۷۰ گرم حشیش را که به طرز ماهرانه‌ای در خودرو جاساز شده بود، کشف و ضبط کردند. همچنین قاچاقچیان قصد داشتند که در پوشش سفر خانوادگی و چهار عضو یک خانواده این مواد را به تهران منتقل کنند که ناکام ماندند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران با اشاره به اینکه چهار نفر از اعضای این خانواده که در خودرو حضور داشتند، دستگیر شدند، گفت: در این رابطه پرونده‌ای برای دستگیر شدگان تشکیل شده و متهمان برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند. همچنین تحقیقات در خصوص این پرونده همچنان ادامه دارد.

تجهیزات نوین و فنی در نوار مرز، اجازه هیچ‌گونه تعدی دشمنان به داخل کشور داده نشود.

سردار احمدعلی گودرزی در جلسه بررسی آخرین وضعیت طرح‌های هوشمندسازی که در ستاد فرماندهی مرزبانی فراجا برگزار شد، گفت: رونمایی از طرح‌های هوشمندسازی مرزبانی در هفته فراجا در دستورکار قراگاه هوشمندسازی پلیس است،وی با تاکید بر لزوم بررسی آخرین وضعیت اقدامات انجام شده و همچنین ضرورت و استمرار در حرکت به سمت هوشمندسازی فرایندها، افزود: کلیه فرماندهان و مدیران باید در راه رسیدن به این هدف تمام تلاش خود را به کار گیرند چرا که پیشرفت‌های اقتصادی و اجتماعی هر کشوری در سایه امنیت پایدار ممکن است.

فرمانده مرزبانی انتظامی کشور ادامه داد: تلاش خواهیم کرد کنترل مرزها به صورت الکترونیکی، اپتیکی و هوشمند در قالب استفاده از سیستم‌های کنترل از راه دور باشد تا با بهره‌گیری از تجهیزات

نوین و فنی در نوار مرز، اجازه هیچ‌گونه تعدی دشمنان به داخل کشور داده نشود. گودرزی اضافه کرد: یکی از اولویتهای مهم هوشمندسازی نظارت و کنترل الکترونیکی و هوشمندسازی یکپارچه مرزهای کشور، بهره‌برداری از فناوری، ابزارهای نوین نظارت کنترلی، سامانه‌ها و سنسورهای هوشمند برای پایش است که استفاده از این تجهیزات باعث کاهش اتکا به نیروی انسانی و ارتقای توانمندی در اجرای مأموریت‌ها، بویژه در حوزه مبارزه با قاچاق شده و می‌شود.

بر اساس اعلام سایت پلیس، در ابتدای این جلسه معاون فاوا فرماندهی مرزبانی فراجا گزارشی از اقدامات انجام شده در راستای هوشمندسازی مرزها و همچنین تشریح سامانه تصمیم یار، خدمات مرزبانی به مردم در سامانه پلیس من و همچنین سامانه درخواست صدور دفترچه انتظامی تردد شناور و پروانه گذر مرزی را ارائه کرد./ایسنا

خودروی «بی ام و» قاچاق در گلوگاه چنازردی میناب توقیف شد



◆گروه حوادث //

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف و توقیف یک دستگاه سواری «بی ام و» با پلاک جعلی در پست بازرسی چنازردی میناب خبر داد. به گزارش صبح ساحل ، سردار سرتیپ دوم «غلامرضا جعفری» افزود: مأموران ایستگاه بازرسی چنازردی میناب هنگام پایش جاده، به یک دستگاه سواری بی ام و مشکوک شده و آن را متوقف کردند.

وی ادامه داد: پس از بررسی شماره خودرو مشخص شد پلاک نصب شده بر روی آن به طور ماهرانه‌ای جعل شده و شماره شاسی خودرو نیز دارای ایراد و فاقد مدارک است.

رئیس پلیس استان با تاکید براینکه هرگونه دستکاری در اعداد پلاک وسیله نقلیه جرم محسوب می شود، اضافه کرد: خودروی توقیفی، روانه پارکینگ شد.

فرمانده انتظامی هرمزگان با بیان اینکه ارزش خودرو طبق نظر کارشناسان ۴۰ میلیارد ریال اعلام شده است، ادامه داد: طبق استعلام به عمل آمده از مرکز شماره گذاری راهور ناجا ، خودرو فاقد هرگونه مشخصات در سامانه شماره گذاری پلیس و همچنین فاقد اسناد هویتی و پروانه سبز گمرکی بود که پس از طی مراحل قانونی، خودروی توقیفی تحویل سازمان اموال تملیکی هرمزگان شد.



نه به اعتیاد

کودکان ! بیشتر از رفتار ما الگو می گیرند